[image: Малый штамп]

	Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования Национальный исследовательский университет
"Высшая школа экономики"

	С А Н К Т – П Е Т Е Р Б У Р Г С К И Й   Ф И Л И А Л

	факультет Санкт-Петербургская школа
гуманитарных наук и искусств

	УЛ. СОЮЗА ПЕЧАТНИКОВ, 16,
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, РОССИЯ, 190008,
ТЕЛ.: (812) 714-19-64, ФАКС: (812) 714-30-23, E-MAIL: INFO@HSE.SPB.RU,  WWW.HSE.SPB.RU

	ОКПО 49012747, ОГРН 1027739630401, ИНН/КПП 7714030726/783902001

	Директору ПОЛНОЕ НАЗВАНИЕ АРХИВА (БИБЛИОТЕКИ), ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДИРЕКТОРА В ДАТЕЛЬНОМ ПАДЕЖЕ

	ДАТА

Уважаемый (ая) ИО директора в именительном падеже,

Прошу Вас предоставить студенту(ке) № курса образовательной программы «История» Факультета Санкт-Петербургская школа гуманитарных наук и искусств ФИО студента возможность работать с УКАЗЫВАЕМ НУЖНЫЙ ФОНД ИЛИ ПИШЕМ С ВВЕРЕННЫМ ВАМ АРХИВОМ/ФОНДОМ для проведения исследования по теме курсовой (выпускной квалификационной) работы «ТЕМА КР(ВКР)».

	Академический руководитель образовательной программы «История»

	[bookmark: _GoBack]                        А. А. Селин

Исполнитель:
Специалист УМР 1 категории
в бакалавриате по направлению «История»
Печникова М.Г.
Т. 8(812)6445910*61830

image1.jpeg